HOLZMANN - FKS305VF3200 Scie à format ø305mm avec inciseur ø120mm chariot 3200x375mm -
400V 5,5kW (S1)
Inciseur avec moteur indépendant
Marque : HOLZMANN
Référence : FKS305VF3200_400V
Points de fidélité offerts : 5190
Prix : 5599.90€ TTC
Descriptif :
Scie à format FKS305VF3200 | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Robuste chariot à déligner en aluminium extra large, permet la découpe de
pièces de grandes dimensions telles que les panneaux et plaques. Moteur indépendant pour le groupe inciseur
(de série). Pupitre de commande simple et très accessible en partie frontale de la machine. Chariot à déligner
extra large sur billes en acier et barres rondes en acier trempé. Ce chariot peut être verrouillé en continu dans
n’importe quelle position. Grand volant avec lecture analogique située à l'avant pour réglage de l’inclinaison
de la lame pour un travail précis et agréable. Volant sur le côté pour régler la hauteur du groupe scie (lame et
inciseur). Possibilité de changer la vitesse de rotation (4500 et 5500 tr/min) de la lame de scie. Le rallonge de
table latérale augmente la capacité de coupe et le maintien des panneaux de grandes tailles. Guide d’onglet
transversal précis et robuste avec rallonge. Fonction de réglage fin et 2 butées. Glissière du guide parallèle
avec graduation en mm. Bras pivotant. Capacité de coupe de lame à guide de 1150 mm. Données
techniques : Tension moteur : 400V Puissance moteur (S1) : 5,5kW Puissance moteur (S6) : 7,7kW
Puissance moteur inciseur : 0,75kW / 1,05kW Diamètre maxi lame de scie : ø305 mm Vitesse de rotation
lame de scie : 4500 / 5500 tr/min. Diamètre/alésage inciseur : 120x20 mm Vitesse de rotation inciseur : 8000
tr/min. Hauteur de coupe à à 90°/45° : 80/55 mm Inclinaison de la lame : 0° / 45° Capacité de coupe : 3450
mm Capacité de coupe de lame à guide : 1150 mm Hauteur de la table : 850 mm Dimensions de la table de
travail : 980x550 mm Dimensions rallonges : 500x505 mm / 790x505 mm Chariot aluminium : 3200x375
mm Dimensions de la table transversale : 1110x610 mm Buse d'aspiration : ø100 mm Poids net / brut : 590 /
700 kg Emballage (2 colis) : 2150x1050x980 mm / 3500x450x310 mm La machine est livrée avec : Lame
ø305 mm Inciseur ø120 mm Rallonge de table latérale Guide d'onglet transversal Guide parallèle Chariot
Presseurs excentriques Règle télescopique
Lien vers la fiche du produit